
COMUNE DI SORISO 
Provincia di Novara 

  
DETERMINAZIONE n.  332 del 01/12/2015 

 
OGGETTO: LOTTO DI TAGLIO AD USO FOCATICO.           
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Visto il regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi approvato con 
deliberazione di Giunta Comunale n. 14 del 28.2.2002, modificato con deliberazione di Giunta 
Comunale n. 10 del 22.01.2013, esecutiva a norma di legge;  
 
Visto l’art. 26 del Regolamento di Contabilità approvato con atto del Consiglio Comunale n. 5 del 
20.2.2004; 
 
Richiamata, altresì la deliberazione della Giunta Comunale n. 27 del 23.4.2013 con la quale 
attribuisce al Sindaco pro-tempore la competenza gestionale delle funzioni rientranti nell'area 
tecnica-tecnico manutentiva ai sensi del comma 23 dell'articolo 53 della Legge 23 dicembre 2000 
n. 388 e s.m.i.; 
 
Premesso che con avviso pubblico il Comune di Soriso metteva in vendita un lotto di taglio ad uso 
focatico del bosco di proprietà comunale distinto al catasto al foglio 1, mappale 373, con prezzo a 
base d’asta di euro 100,00; 
 
Rilevato che entro la data di scadenza risulta pervenuta una sola offerta di euro 200,00 da parte 
del Sig. Mora Luigi, residente in Soriso; 
 
Visto il verbale di gara sottoscritto in data 5/11/2015; 
 
Verificato che l’aggiudicatario ha regolarmente provveduto a tale versamento, 

 
DETERMINA 

 
1) Di approvare la premessa narrativa che forma parte integrante e sostanziale del presente 

dispositivo. 
 
2) Di introitare la somma dei euro 200,00 all’intervento 3.02.3060, capitolo 3060/99, del 

Bilancio di previsione 2015. 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

  Dr. Augusto Cavagnino   
 
La presente determinazione diventa immediatamente esecutiva, con l’apposizione del visto di regolarità contabile, attestante la 
copertura finanziaria, del responsabile del servizio finanziario ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D.L.gs. 267/2000. 
________________________________________________________________________________________________ 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 
(art. 151, comma 4, D.L.gs. 267/2000) 

 
Soriso, 01/12/2015                                                                                  

            IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
        Piera Cavallotti 

 
 
  
  

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Si certifica che il presente atto è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi dal 09/12/2015 al 
24/12/2015. 
 
Soriso, lì  
 

Il Segretario Comunale 
 

 


